
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS 
 

Č. j.: MV-24626-140/VZ-2023 

 

Č. j.: MV-24626-216/VZ-2023 

Počet listů: 8 
  Smluvní strany: 
 

Česká republika – Generální inspekce bezpečnostních sborů, se sídlem Skokanská 2311/3, PSČ: 169 
00 Praha 6, IČO: 72554495, zastoupená Mgr. Jiřím Beznoskou, vedoucím oddělení správy majetku 
 
č. j. smlouvy: GI-1250-35/ČJ-2022-841042-VZ   č. j. Dodatku č. 1: GI-1250-38/ČJ-2022-841042-VZ 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, se sídlem Kongresová 1666/2, 
PSČ: 140 21 Praha 4, IČO: 75151472, zastoupená plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele 
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPA-372271/ČJ-2023-0000IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, se sídlem Kounicova 24,  
PSČ: 611 32, Brno, IČO: 75151499, zastoupená plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele 
krajského ředitelství pro ekonomiku  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPB-66397-8/ČJ-2023-0600IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, se sídlem Lannova tř. 193/26, PSČ: 
370 74 České Budějovice, IČO: 75151511, zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem 
ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPC-104515-3/ČJ-2023-0200IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 
PSČ: 530 48 Pardubice, IČO: 72050250, zastoupená plk. Mgr. Janem Ptáčkem, MBA, krajským 
ředitelem 
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPE -67572-3/ČJ-2023-1700IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 
810, PSČ: 501 01 Hradec Králové, IČO: 75151545, zastoupené plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, 
náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPH-69486-15/ČJ-2023-0500IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, se sídlem Vrchlického 2627/46, PSČ: 587 
24 Jihlava, IČO: 72052147, zastoupená brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem krajského 
ředitelství  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPJ-92242-3/ČJ-2023-1600IT  
 



 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, PSČ: 360 06, IČO: 72051612, zastoupená plk. Mgr. Michalem Šavrňou, ředitel krajského 
ředitelství – pověřen zastupováním 

 
č. j. Dodatku č. 1: KRPK-64533-4/ČJ-2023-1900IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 
PSČ: 460 32 Liberec, IČO: 72050501, zastoupená plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele 
krajského ředitelství pro ekonomiku  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPL-77602-8/ČJ-2023-1800IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, se sídlem Tř. Kosmonautů 189/10, 
PSČ: 779 00 Olomouc, IČO: 72051795, zastoupená plk. Ing. Petrem Zahradníkem, náměstkem ředitele 
pro ekonomiku  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPM-116160-2/ČJ-2023-1400IT  
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní 2, 30628 Plzeň, 
IČO: 75151529, zastoupená plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelství pro 
ekonomiku  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPP-5524-27/ČJ-2023-0300IT  
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Na Baních 1535,  
PSČ: 156 00 Praha 5 - Zbraslav IČO: 75151481 zastoupená Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele 
krajského ředitelství pro ekonomiku  
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPS-141706/ČJ-2023-0100IT  
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se sídlem 30. dubna 1682/24, 
PSČ: 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 75151502, zastoupená Ing. Rostislavem Staníčkem, 
vedoucím odboru informačních a komunikačních technologií 
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPT-193401-4/ČJ-2023-0700IT  
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 899/9, PSČ: 
401 79 Ústí nad Labem, IČO: 75151537, zastoupená plk. Mgr. Zbyňkem Dvořákem, ředitelem 

 
č. j. Dodatku č. 1: KRPU-134001-4/ČJ-2023-0400IT-11 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, PSČ: 760 01 
Zlín, IČO: 72052767, zastoupená Mgr. Ing. Milošem Poloczekem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství 
 
č. j. Dodatku č. 1: KRPZ-89355-4/ČJ-2023-1500IT 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČO: 
00007064, zastoupená plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií Policejního prezidia České republiky  



 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a komunikačních 
technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 
 
č. j. Dodatku č. 1: PPR-2227-83/ČJ-2023-990573  
 
a 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČ: 00007064, zastoupená: Mgr. Milanem Souralem, zástupcem ředitelky odboru veřejných zakázek 
a vedoucím oddělení centrálního nákupu státu v oblasti informačních a komunikačních technologií, 
na základě pověření ministrem vnitra ze dne 10. prosince 2020, č. j. MV-193363-1/VZ-2020  

 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

na jedné straně 

a 

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 
C 9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

 
(Centrální zadavatel, Pověřující zadavatele, Policejní prezidium a Poskytovatel dále jednotlivě také 
jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb 

KIVS – KTS, č. j.: MV-24626-140/VZ-2023, ze dne 7. 9. 2023 (dále jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2023 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. MV-24626-

140/VZ-2023 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat 

Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním 

složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen 

„Pověřující zadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby 

definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a Pověřující 

zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé"). 

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během 

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb 

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu 

přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny“). 

3. Ve smyslu čl. I odst. 4.1 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních 

Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje a uplatňuje. 

Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva a 

Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.  



 

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti 

na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Krajského ředitelství policie 

Středočeského kraje, Krajského ředitelství kraje Vysočina a Krajského ředitelství Olomouckého 

kraje a mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1 – Poptávkový list a tato se 

nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 – Poptávkový list je specifikován v příloze 

tohoto Dodatku č. 1.  

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který upravuje 

změny Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele – Krajského 

ředitelství policie Středočeského kraje, Krajského ředitelství kraje Vysočina a Krajského ředitelství 

Olomouckého kraje. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky tímto Smluvní strany sjednávají následující změny 

Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy: 

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 145003 

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení služby ISDN30 s KIVS ID HHS-31P10-000562 k 1. 12. 
2023. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 145003, který je 
přílohou tohoto Dodatku. 
 
V návaznosti na provedenou změnu smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek ve výší 
3 000,- Kč bez DPH a měsíční poplatek ve výši 1 249,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a 
poskytování dané služby tak činí 47 964,- Kč bez DPH. 
 

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID H-

PC002-000068 zaniká k 30. 11. 2023 a tato služba tak nebude od 1. 12. 2023 již poskytována, 

ani v souvislosti s ní nebude Poskytovateli nadále hrazena jakákoli částka.  

 

Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 145003, který je 

přílohou tohoto Dodatku. 
 

c) Smluvní strany tímto sjednávají stěhování služby a změnu telefonního čísla s KIVS ID H-
3I001-000241 k 1. 12. 2023. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém 
listu č. 145003, který je přílohou tohoto Dodatku. 
 
V návaznosti na provedenou změnu smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek ve výši 
4 000,- Kč bez DPH. Měsíční poplatek ve výši 1 038,- Kč bez DPH zůstává beze změn. Celková 
cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 41 368,- Kč bez DPH. 

 
d) Smluvní strany tímto sjednávají změnu telefonního čísla u služby s KIVS ID H-3I001-000242 

k 1. 12. 2023. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 145003, 
který je přílohou tohoto Dodatku. 
 
V návaznosti na provedenou změnu měsíční poplatek ve výši 1 038,- Kč bez DPH zůstává 
beze změn. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 37 368,- Kč bez DPH. 
 

e) Smluvní strany tímto sjednávají stěhování služby s KIVS ID H-3I001-000254 k 1. 12. 2023. 
Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 145003, který je 
přílohou tohoto Dodatku. 



 

V návaznosti na provedenou změnu měsíční poplatek ve výši 1 049,- Kč bez DPH zůstává 
beze změn. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 37 764,- Kč bez DPH. 

 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které tvoří 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkovými listy, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb nejpozději do 

30. 11. 2023 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude z technických 

důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu provést do 30. 

11. 2023, bude provedena dle individuálního harmonogramu. 

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu umístění služeb ve stanoveném 

termínu a/nebo nebude služba poskytována v kvalitě sjednané ve Smlouvě z důvodů vzniklých na 

jeho straně, je Centrální zadavatel oprávněn požadovat po Poskytovateli úhradu smluvních pokut 

dle čl. 11 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného elektronického 

podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

4. Přílohy: Příloha č. 1  

– Aktualizovaný poptávkový list č. 145003 

 

 

Česká republika – Generální inspekce bezpečnostních sborů 
 
 
 

Jméno:  Mgr. Jiří Beznoska  
Funkce: vedoucí oddělení správy majetku  
Místo:   Praha   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Hlavního města Prahy 
 

Jméno:  plk. Ing. Pavel Dombrovský  
Funkce: náměstek ředitele Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy 
pro ekonomiku  

 

Místo:   Praha   

 

 



 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Jméno:  plk. Mgr. Miroslav Nešpor  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   Brno   

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Jméno:  plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   České Budějovice   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
 
 
 

Jméno:  plk. Mgr. Jan Ptáček, MBA  
Funkce: krajský ředitel  
Místo:   Pardubice   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Jméno:  plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   Hradec Králové   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
 
 
 

Jméno: brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek  
Funkce: krajský ředitel  
Místo:    Jihlava   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
 
 
 
 

Jméno:  plk. Mgr. Michal Šavrňa  
Funkce: krajský ředitel – pověřen zastupováním  
Místo:    Karlovy Vary   



 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
 
 
 

Jméno:  plk. Ing. Vladimír Libnar  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   Liberec   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
 
 
 

Jméno:  plk. Ing. Petr Zahradník  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   Olomouc   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
 
 
 

Jméno:  plk. Mgr. Jitka Berková  
Funkce: náměstkyně ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   Plzeň   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
 
 
 

Jméno:  Ing. Petr Dostál  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   Praha   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
 
 
 

Jméno:  Ing. Petr Dostál  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Místo:   Praha   

 

 

 

 

 



 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
 
 
 

Jméno:  Ing. Rostislav Staníček  
Funkce: vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií  
Místo:   Ostrava   

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
 
 
 
 

Jméno:  plk. Mgr. Zbyněk Dvořák  
Funkce: ředitel  
Místo:   Ústí nad Labem  

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
 
 
 

Jméno:  Mgr. Ing. Miloš Poloczek  
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství  
Místo:   Zlín   

 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 
 
 

Jméno:   Mgr. Milan Soural  
Funkce: zástupce ředitelky odboru veřejných zakázek a vedoucím oddělení 
centrálního nákupu státu v oblasti informačních a komunikačních technologií 

 

Místo:    Praha   

 

 
ha-vel internet s.r.o. 
 
 
 

Jméno:  Ing. Pavel Halfar  
Funkce: jednatel   
Místo:   Ostrava   

 



U tohoto poptávkového listu je třeba vyplnit všechny tři listy.

Katalogový 

list

Poptávkový list 

č.
Centrální zadavatel

Nabídková cena CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro 

hodnocení

HLAS_ISDN30_001.03 - 

HLAS_PCM_002.01
145003 - - 4 418 296,00 9 436 752,00

Poskytovatel

Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041ha-vel internet s.r.o.








